
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 NR XIV/152/2025 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 listopada 2024r. NR VI/63/2024 
w przedmiocie przystąpienia do sporządzania: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obrębu ewidencyjnego Kobysewo: 
- obszar działek nr 97/1, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 97/6, 97/7, 97/8, 97/9, 97/10, 97/11, 

- obszar działki nr 106/30, 
- obszar działki nr 108/118, 

- obszar działki nr 126/13, 127/3, 128/64, 
- obszar działki nr 208/2, 

gmina Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/63/2024 Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 listopada 2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzania: miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębu ewidencyjnego Kobysewo: 

-  obszar działki nr 106/30,  

-  obszar działki nr 108/118, 

-  obszar działki nr 126/13, 127/3, 128/64, 

-  obszar działki nr 208/2,gmina Przodkowo” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębu ewidencyjnego Kobysewo: 

- obszar działki nr 106/30, 

- obszar działki nr 108/118, 

- obszar działki nr 126/13, 127/3, 128/64, 

- obszar działki nr 208/2, gmina Przodkowo,  zwanego dalej planem.” 

3) zmianie ulegają załączniki graficzne: poprzez wykreślenie załącznika nr 1. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4, przedstawiające granice obszarów 
objętych planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 2



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr XIV/152/2025

Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 18 grudnia 2025 r.

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr XIV/152/2025

Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 18 grudnia 2025 r.

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr XIV/152/2025

Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 18 grudnia 2025 r.

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr XIV/152/2025

Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 18 grudnia 2025 r.

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIV/152/2025 
Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Przodkowo z dnia 28 listopada 2024r. NR VI/63/2024 
 

 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo podejmuje uchwałę o zmianie uchwały o 

przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  w celu ustalenia 

przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.  

Dnia 28 listopada 2024r. Rada Gminy Przodkowo podjęła uchwałę nr VI/63/2024 w sprawie przystąpienia 

do sporządzania:  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębu 

ewidencyjnego Kobysewo. 

W związku z położeniem obszaru objętego planem wyznaczonego na załączniku nr 1, na gruncie leśnym 

podjęto decyzję o wyłączeniu tego terenu z zakresu opracowania planu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96940644-81B0-4F2B-80AE-E2AF2343C954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/152/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




